C
L
IQ
U
E
T
, D
O

S
 E
T
 A
C
C
E
S
S
O
IR
E
S
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commercialePoids (g) H (mm) d (mm) D (mm) P (mm) Empreinte Garantie
STX-10 58 36 13.5 21 9 N° 10 O
STX-24 128 40.20 25 26.50 17.5 N° 24 O
STX-20 65 37 22 23 15 N° 20 O
STX-11 58 37 13.8 21 9 N° 11 O
STX-18 60 37 20 22 14 N° 18 O
STX-16 57 37 19 22 12 N° 16 O
STX-14 53 37 16.5 21 11 N° 14 O
STX-12 50 37 14 21 10 N° 12 O
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1 - France
RCS Saint-Etienne n°338 002 231